



28 oktober - 4 november 2024

DYKCAMP

RÖDA HAVET

Semestra vid Röda Havet. Allt från tropiska fiskar till bjässar som olika hajar, delfiner, dugonger och ibland majestätiska valhajar. Njut av ett fantastiskt husrev med obegränsad dykning. Lägg till sol, kristallklart hav, vackra rev och du har vår mest populära dykdestination.

- ❖ Hajar, delfiner, rockor, sköldpaddor
- ❖ Obegränsad dykning
- ❖ Fantastiskt husrev
- ❖ Bekvämt boende i Marsa Nakari
- ❖ Underbar utsikt och god mat
- ❖ Fascinerande tropisk dykning

Pris per person: 21 795 SEK

Se sida 6 för specifikationer



Scuba Travel - din dykresearrangör

Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor till olika delar av världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser till våra kunder till alla stora dykdestinationer i världen.

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort sett alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för att ge dig och våra kunder bra minnen från den fantastiska världen under ytan och exotiska destinationer.

Scuba Travel tar ett helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internationella flyg som inrikes flyg och transporter tillsammans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegarantier enligt paketreselagen.

Vi arbetar även tätt tillsammans med flera av Skandinavians dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från samtliga kontinenter som rest med oss på våra resor runt om i världen.

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om att resor påverkar miljön och därför har vi även valt att klimatkompensera ditt och alla våra kunders internationella flyg runt om i världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med att göra i Sverige. För dig som vill följa vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk till <https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang>)

Oavsett du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, välkommen till världen under ytan!

// Scuba Travel - av dykare för dykare!





Marsa Nakari - Dykcamp

Marsa Nakari är vår andra by med plats för högst 120 gäster. Nakari är det perfekta valet för personer som föredrar att njuta av sin semester i en personlig atmosfär. Här finns också ett vackert husrev med ingång via dess sandiga vik.

Marsa Nakari dykcamp erbjuder tre olika typer av boende. Du kan välja mellan att bo i enkla tält för att få den äkta eco-dyk upplevelsen. Föredrar du att bo lite bättre och ha din egen toalett och dusch rekommenderar vi att du väljer att bo i en chalet eller deluxe chalet. I priset ingår helpension och dem boendetyper som erbjuds är följande:

- Tält – belägna vid stranden 3,5 , X 3,5 m. . Delad toaletter och duschar.
- Royal tält – Är nästan dubbelt så stora som de vanliga tälten. Delad toaletter och duschar.
- Deluxe Chalet – 24 m2 stort stenhus med rundat tak. Har A/C och egen toalett.

På eco-diving Village Marsa Nakari ingår helpension. Du betalar endast för extrakostnader som alkoholhaltiga drycker och butiksartiklar eller dyk som inte ingår i ditt förbokade dykpaket.

Transfern mellan Marsa Alams flygplats och Marsa Nakari är ca 1,5 timmar lång och från Hurghada flygplats tar det cirka 3-4 timmar beroende på trafiken.





Tent

Dessa tält är 3,5 X 3,5 meter stora och går att få med dubbel eller två singel sängar. Toalett och dusch är delat i gemensamma faciliteter. Tälten har eluttag, fläckar, värdeskåp och garanterad havsutsikt.



Royal Tent

Royal Tent är dubbelt så stort som de vanliga tälten och går att få med dubbel eller två singel sängar. Toalett och dusch är delat i gemensamma faciliteter. Tälten har eluttag, fläckar, värdeskåp och garanterad havsutsikt.



Deluxe Chalet

Deluxe Chalet är 24 m2 stora stenhus med rundat tak. Här har du AC och egen toalett med dusch och en terrass.



© Christiana Jansen

Dykningen i Marsa Nakari

Dykningen görs från land med obegränsad husrevsdykning men kan även göras från båt till en extra kostnad. Det är ett otroligt behagligt sätt att dyka på att direkt komma ner till fantastiska färgsprakande rev. Kostnaden för dyk utanför husrevet bestäms av vilken "zon" man vill åka till, båtdykningen beställs på plats och beror på tillgänglighet och hur många personer som vill åka till samma plats som du. Dykningen på husrevet sker på egen hand tillsammans med din dykkompis. I början av vistelsen får ni ett orienteringsdyk för att sedan fortsätta med oguidad dykning resten av tiden.

Med varma temperaturer under hela året, bra sikt och ett stort utbud av olika dykmiljöer kan Röda havet utlova utmärkt dykning för alla dykare, oavsett erfarenhet eller speciella intressen. I södra Röda Havet dyker man främst på rev och de dykplatser som man kan besöka härifrån är otroligt vackra, med ett par av de mest kända är Elphinstone, Shaab Samadai samt Dolphin reef.

Husreven vid Marsa Nakari tillhör några av de rev som är rikast på liv när det kommer till fiskar och koraller. Området har också varit ett skyddat område de senaste 20 åren vilket resulterat i färgsprakande rev fulla med liv. Revet får också frekventa besök av större pelagiska djur som delfiner och mantor.





Besök tempelstaden Luxor

För dig som vill passa på att uppleva mer utav Egyptens historia är ett besök till Luxor ett måste. Här får du chansen att ta del utav den antika historien och vandra runt i de antika tempen och gravarna.

Luxor betyder på arabiska "palatset" och var under antiken känd som "staden med hundra dörrar". Den anses av många vara en utav världens största utomhus museum, eftersom det på en yta av 417 km² ligger några av världens mest majestätiska tempen, så som Valley of the kings, Karnak-templet, Habu-templet och Luxor-templet som innehåller några av de mest extraordinära ruinerna och artefakterna.

Staden började få betydelse omkring 3000 f.Kr. och blev så småningom det gamla Egyptens politiska, militära och religiösa huvudstad under en period av över 1500 år. Här finns ett stort antal av landets arkitektoniska monument och är en viktig plats som visar landets historia. Staden Luxor med alla sina monument utsågs till UNESCO:s världsarvslista 1979 och fortsätter att överraska med nya upptäckter varje dag.



Datum 28 oktober - 4 november 2024
Resmål Marsa Nakari - Röda havet - Egypten

Inkluderat i priset

- Flyg Göteborg – Hurghada t/r
- Mötesassistans av Scubatravel personal på flygplatsen
- Egyptiskt visum
- Transfer flygplats - resort t/r
- 7 nätters boende på Marsa Nakari dive camp i delat Royal Tent
- Helpension (frukost, lunch och middag)
- Fri tillgång till läsk, vatten, kaffe och te
- 5 dagars obegränsad oguidad husrevsdykning, inkl flaska och vikter
- 1-2 checkdyk tillsammans med guide under första dagen
- Klimatkompenserat Internationellt flyg av Scuba Travel



Pris per dykare: 21 795 SEK

Möjliga uppgraderingar:

Deluxe Chalet
+ 2000 SEK per person

Singeltillägg Royal Tent
+ 2800 SEK per person

Singeltillägg i Deluxe Chalet
+ 3600 SEK per person

Luxor dagstur
+ 2500 SEK per person

OBS! Priset ovan är baserat på dagens flygpriser och valutakurser. Vi håller just nu inga platser på flyget eller rum på boendet så det är också baserat på tillgänglighet när ni väljer att boka er resa.

Hur bokar jag min resa

För att boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande information:

- Fullständiga namn enligt pass
- Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)
- Epost till samtliga resenärer
- Mobilnummer

Betalning och kontakt

På vilka sätt kan jag betala min resa?

Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel.

Hur mycket ska jag betala och när?

För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är depositionen 2000 SEK.

För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposition (avvikelser kan förekomma för vissa resor).

Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har mottagit betalningen för flygfakturan.

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala beloppet exkl. deposition och flygkostnad.

Vänligen notera följande:

När du bokar accepterar du [Scuba Travel Scandinavias resevillkor](#). Inträffar kostnadsökningar för Scuba Travel efter att avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, flyg, skatter & avgifter och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på utflykter som Scuba Travel Scandinavia har i sin information, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på ett speciellt ställe, är angivna för optimala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. politiska beslut eller myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har alltid rätt att ändra resans innehåll om vederbörande anser att omständigheterna kan äventyra resenärernas eller fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen rätt till kompensation eller återbetalning.



Tillägg

→ Hyra av dykutrustning

Dykutrustning finns tillgänglig att hyra. 12L-flaska, vikter, viktbalte och luft är inkluderat i priset. All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. Detta betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte detta går det att hyra. Fråga oss om prislista.

→ Avbeställningsförsäkring

Scuba Travel erbjuder tillsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och betalas samtidigt som anmälningsavgift. [Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!](#)

Viktigt

→ Alla dykare måste ha med sig ett giltigt dykcertifikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok.

→ Vi hjälper gärna till att boka extra bagage vid behov, avgifterna varierar mellan flygbolagen. Kontakta Scuba Travel i god tid inför avresa för att få ett förslag. OBS extra bagage kan ej garanteras.

→ För den här resan rekommenderar vi att du är har ett Open Water certifikat eller motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen tidigare erfarenhet.

→ För att få dyka måste du ha med dig intyg på att du är försäkrad. Vi ber dig att kontrollera din hemförsäkring för att se om den täcker dykning samt sjuktransport vid eventuell olycka. Behöver du komplettera din hemförsäkring kan rekommenderar vi att du bokar en utökad reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. [Här kan du boka din reseförsäkring.](#)

→ Ditt pass måste vara giltigt minst 6 månader efter din hemkomst och ha minimum 2 tomma sidor för stämplor. Det går ej att resa på ett provisoriskt pass.

→ Scuba Travel tillhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-kreditrating hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig som resenär att boka din semester med oss.